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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ders Görevlendirmesi İlkeleri  
 
1- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde birinci ve ikinci sınıflarda okutulacak olan derslerin tüm anabilim dallarında 

14.06.2023 tarih ve 25 sayılı Fakülte Kurulu Kararırımız gereğince güncellenen yeni öğretim programına göre okutulması, 
3. Ve 4. Sınıflarda ise 2018 yılı öğretim programının uygulanması gerekmektedir.  
 

2- Bölüm ve/veya programlarınızda yer alan derslere görevlendirme yaparken Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
16.09.2005 tarihli yazısında Ders Yükü Tespiti ve Ek Ders Ücreti Ödemelerinde Uyulacak Esasların Birinci maddesinde 
aşağıdaki tabloda belirtilen hususlara uyulmalıdır.  
 

Görev 
Unvanları 

Haftalık Ders Yükü 

Maksimum Ek Ders Saati 

Toplam Genel Toplam 

Birinci Örgün Eğitim 
İkinci Örgün Eğitim 

  

Mecburi 
  

İstekle İstekle 

Prof. 10 2 18 10 30 40 

Doç. 10 4 16 10 30 40 

Dr. Öğr. Üyesi  10 8 12 10 30 40 

Öğr. Gör. 12 12 8 10 30 42 

Okutman 12 12 8 10 30 42 

 
3- Bölüm/Program derslerinin yukarıdaki tabloda gösterilen ders yükleri de dikkate alınarak teorik ve uygulamalı derslerin 

öğretim elemanları arasında mutlaka dengeli dağıtılmasına özen gösterilmelidir. Öğretim elemanlarının ders yüklerini 
öncelikli kendi A.B.D. ve bölümlerinden tamamlamaları gerekmektedir.  

 
4- 2023- 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde Lisans Programlarının Beş ve üzeri (Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi, 

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümleri) sınıflardaki öğrencilerin alttan aldıkları dersler belirlenerek, 2014-2015 Eğitim 
Öğretim yılı Güz Döneminde lisans programlarının değiştirilmesinden ötürü, kapatılan dersler varsa bu derslerin ya yeni 
programlarda derslerle eşleştirilmeli ya da yeniden açılarak görevlendirme yapılmalıdır. Derslerin dönemi değiştirilmişse 
öğrenciler bu dersleri gelecek dönemlerde alabileceği için yeniden açılmasına gerek yoktur. Ancak, öğrenciler mezuniyet 
durumundaysalar, dersler açılabilir veya diğer lisans programlarından alınabilir.  

 
 

5- 2023- 2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminde Lisans Programlarının Beş ve üzeri (Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi, 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümleri) sınıflardaki öğrencilerin alttan aldıkları dersleri belirlemek için, sınıflarda 
duyurular yapılarak, bu öğrencilerin tekrar (alttan) ders talebi dilekçesi (Fakülte İnternet sayfasından indirilebilir) ve güncel 
transkriptleriyle Bölüm Başkanlıklarına ivedilikle başvuru yapmaları istenmelidir.  
 

6- Araştırma Projesi, Alan Eğitiminde Araştırma Projesi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan Çalışması, Mesleki Rehberlik 
ve Danışma Uygulamaları, Topluma Hizmet Uygulamaları gibi derslerin daha etkili yürütülebilmesi açısından her şubenin 
öğrenci sayısına göre ders birden fazla gruba ayrılarak görevlendirme yapılmalıdır.  

 
 

7- Hem Okul Deneyimi hem de Öğretmenlik Uygulaması derslerinin fakültede yürütülen teorik saatleri ders programlarında 
mutlaka gösterilmeli ve dersin yapılacağı bir derslik programa yazılmalıdır.  
 

8- Programda kaldırılan veya programda yeri değiştirilen fakat öğrencilerin alması gereken zorunlu derslere öğrencilerin 
devam zorunluluğu varsa, o ders "sınav yapmak üzere" açılamaz. Bu nedenle, ders açılarak görevlendirme yapılmalı veya 
içerik ve saat bakımından benzer bir dersle eşleştirilmelidir. Eğer öğrencinin devam zorunluluğu yoksa ve sadece nottan 
dolayı başarısız olmuşsa, o ders "sınav yapmak üzere" açılmalı ve görevlendirme yapılmalıdır.  

 
 

9- Uygulaması olan derslerin tekrar alınması durumunda, yönetmelik gereği devam zorunluluğu olduğu için, bu dersler 
"sınav yapmak üzere" açılamazlar. Bu nedenle, ilgili dersin açılarak görevlendirme yapılmalı veya içerik ve saat 
bakımından benzer bir dersle eşleştirilmeli ve öğrenciler bilgilendirilmelidir.  
 

10- 2023- 2024 Eğitim Öğretim yılı Güz döneminde Fakülte seçmeli ders açılmayacaktır. Kendi takip ettiği program gereği 
Fakülte Seçmeli dersler (SECF kodlu) alması gerekirken hiç almamış ya da devamsızlıktan kalmış olan öğrenciler için 
bölümlerde açılmış olan ve daha önce bu durumdaki öğrencilerin almamış oldukları seçmeli derslerle eşleştirme 
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yapılmalıdır. Bölümünüzde benzer içerikli dersler yoksa diğer bölümlerle işbirliği yaparak öğrencilerin ilgili bölümdeki 
seçmeli derslere yazılım yapmaları sağlanabilir.   Fakülte seçmeli dersleri daha önce almış ancak başarısız olmuş olan 
öğrenciler için ilgili ders sınavı yapılmak üzere açılabilir.  
   

11- Seçmeli dersler, öğrenci sayısının Birinci Öğretim programlarında 10’dan; İkinci Öğretim programlarında ise 30’dan daha 
az olmayacak şekilde açılmalıdırlar.  
 

12- Bölümünüz tarafından bu dönemde yürütülecek olan fakülte seçmeli derslere de mutlaka görevlendirme yapılmalıdır. 
Fakülte Seçmeli Ders havuzunda yer alan derslerin listesi ayrıca gönderilecektir.  
 

13- Görevlendirmelerin zamanında yapılabilmesi için Fakültemiz dışındaki birimlerden talep edilecek görevlendirmeler 
ivedilikle Dekanlığımıza bildirilmelidir.  

 
 

14- Diğer bölümlerden görevlendirme talepleri ve değişiklikleri mutlaka Dekanlığa resmi yazıyla bildirilerek 
gerçekleştirilmelidir. Ayrıca, F1 ve F2 formlarının doğru bir şekilde düzenlenebilmesi açısından muhtemel değişiklikler 
hakkında ilgili Bölüm Başkanlığı mutlaka bilgilendirilmelidir.  
 


